PORTARIA Nº 1636
de 26 de agosto de 2014
O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – DESIGNAR, a servidora EDNA DEL’ OMO FRANCO, Subdiretora Administrativa, para responder pelas movimentações financeiras da Conta Corrente nº 0292-00696-3                  (Conta de Adiantamento), a partir da presente data.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS